
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

SREDIŠNJI URED

10000 Zagreb, Gruška 20
Tel. 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: 932-01/18-04/12
URBROJ: 541-03-01/1-18-13
Zagreb, 18. rujna 2018.

Na temelju članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11, 12/13, 93/16 i 
104/16), a u svezi sa člankom 71. stavak 7. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 
(NN br. 16/07, 152/08, 124/10, 56/13, 121/16 i 09/17) ravnatelj Državne geodetske uprave 
donosi:

ODLUKU

i

Utvrđuje se da je završena homogenizacija digitalnog katastarskog plana za 55 katastarskih 
općina u nadležnosti Područnog ureda za katastar Krapina.

Homogenizacija je provedena za slijedeće katastarske općine:
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Donja Stubica: Andraševec (MB 304735), 
Dubovec (MB 304751), Gornja Stubica (MB 304778), Gusakovec (MB 304786), Hum 
Stubički (MB 304794), Kraljev Vrh (MB 304816), Laz Bistrički (MB 304824), Lepa Ves 
(MB 304832), Marija Bistrica (MB 304859), Modrovec (MB 304867), Mokrice (MB 
304875), Oroslavje (MB 304883), Poljanica Bistrička (MB 304891), Pustodol (MB 
304905), Selnica (MB 304913), Slani Potok (MB 304921), Strmec Stubički (MB 304930), 
Stubička Slatina (MB 304948), Stubičko Podgorje (MB 304964) i Sveti Matej (MB 
304956)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Krapina: Đurmanec (MB 315133), Gornja 
Pačetina (MB 315141), Hlevnica (MB 315150), Jesenje (MB 315168), Krapina (MB 
315176), Petrovsko (MB 315192), Putkovec (MB 315206), Radoboj (MB 315214), 
Svedruža (MB 315222), Šemnica (MB 315249) i Škarićevo (MB 315257)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Zlatar: Belec (MB 335967), Budinščina (MB 
335975), Donja Batina (MB 335983), Gotalovec (MB 335991), Hrašćina (MB 336009 ), 
Hrašćinski Kraljevce (MB 336017), Jertovec (MB 336025), Konjščina (MB 336033), 
Lovrečan (MB 336041), Mače (MB 336050), Martinci Zlatarski (MB 336068), Mihovljan 
(MB 336076), Oštre (MB 336084), Peršaves (MB 336092), Peščeno (MB 336106), Petrova 
Gora (MB 336114), Podgrađe Bistričko (MB 336122), Purga (MB 336149), Tugonica 
(MB 336165), Veleškovec (MB 336173), Veternica (MB 336181), Vojnovec Loborski (MB 
336190), Zajezda (MB 336203) i Zlatar (MB 336211)



II

Odluka stupa na snagu danom uvoza katastarske općine iz točke I u Zajednički informacijski 
sustav zemljišne knjige i katastra (ZIS).

III

Zadužuje se Sektor za infrastrukturu prostornih podataka da u suradnji sa Sektorom za 
katastar nekretnina organizira arhivsko pohranjivanje digitalnog katastarskog plana prije 
homogenizacije i set pripadajućih parametara za homogenizaciju, sukladno Pravilniku o 
načinu čuvanja dokumentacije i podataka državne izmjere i katastra nekretnina (NN 73/2010).

IV

Rok za obavljanje aktivnosti iz točaka III ove Odluke je 90 dana od dana donošenja Odluke.

Dostaviti:
1. Ministarstvo pravosuđa, ministru
2. Središnjem uredu Državne geodetske uprave, načelnicima Sektora
3. Područnim uredima za katastar, pročelnicima - svima
4. Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba, pročelnici
5. Hrvatskoj komori ovlaštenih inženjera geodezije, predsjedniku
6. Pismohrana-ovdje

2


